TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante o
Inversiones Financieras a Largo Plazo -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Total E!e Activos No Circulantes

Total del Activo

4 4 G s
PASIVO
Pasivo Circulante

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto

Total de Pgsivés Circulantes i .

Documentos por Pagar a Largo Plazo ) )

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Total defgsjygsﬂo Ci(culantéé ) .

139.824 240.395 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
1.099.588 1.117.898 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Difendos a Corto Plazo
0 0 Plazo
0 (0] Provisiones a Corto Plazo
R Otros Pasivos a Corto Plazo
1,239,412 1,358,293
0 B - 0 Pasivo No Circulante
0 - ~ 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
o | B 0
357,051 332,149 Deuda Publicaa LargoPlazo
0 o 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
o b o _ 0 Plazo - o B
0 . 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0
= 0 0
357,051 332,149 Total del Pasivo N
1,596,463 | 1,690,441 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
_ Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimorio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas - .
_ Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores_

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio .

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patrimonio

0]
0

794,366

1,596,463

1.029.091
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o o
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1,029,091
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1,029,091
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661,350
57.047
604303
0

0

0

0

0
0

661,350

1,690,441

Bajo protesta de decir verdad declaramos que log Estados Einancieros y sus notas, son razonablegpente correctos y son responsabilidad del emisor.

MAGISTRADO PRESIDENTE

TE REYNAPEREZ

C.P /YOLANDACEBALLOS MONTES
; ORDINADORA ADMINISTRATIVA




